



CROSTATA CON CONFETTURA DI ALBICOCCA

al taglio

**INGREDIENTI E
ALLERGENI
(evidenziati in
MAIUSCOLO)**

Pasta frolla (FARINA di grano tenero tipo 0, zucchero, BURRO, UOVA, agente lievitante(E450I, E500I, amido di grano). Può contenere tracce di frutta a guscio, latte e derivati, uova e derivati, soia, sesamo). Confettura di albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero; addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttore di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di potassio; aromi).

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Conservare a temperatura ambiente.